
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Gaetano 
Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI 

STRUTTURA 

N. 2 DEL 02/01/2024 
 

OGGETTO: INCARICO DI DIRETTORE SANITARIO DELLA 

STRUTTURA PER L'ANNO 2024. IMPEGNO DELLA 

SPESA           

 

 
 

 

Anno Numero 

Impegno 

Cap Importo Affidatario C.I.G. C.U.P. 

2024 2 17 28.000,00 CAVAGLIA' TANIA A046E55567  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Gaetano 
Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL DIRETTORE DI STRUTTURA 

 

 

Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 177 del 14.12.2022 con cui l’incarico di 

Direttore Sanitario venne affidato per il periodo 1/1/2023-31/12/2023 alla Dott.ssa Tania Cavaglià di Pecetto 

Torinese; 

 

Rilevato che la Dott.ssa Tania CAVAGLIA’ ha dichiarato la propria disponibilità alla prosecuzione 

dell’incarico per tutto l’anno 2024 alle medesime condizioni economiche contrattuali precedenti (compenso 

orario di € 45,00 e per una prestazione di 12 ore settimanali); 

 

Ritenuto pertanto opportuno confermare l’incarico predetto alla Dott.ssa Tania CAVAGLIA’ anche 

per l’anno 2024;  

  

 Visto il redigendo Bilancio di previsione dell’Azienda relativo all’esercizio 2024; 

 

 Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di affidare alla Dott.ssa Tania CAVAGLIA’ di Pecetto (TO) l’incarico di Direttore Sanitario di 

questa Struttura a decorrere dal 1° gennaio 2024 e sino al 31 dicembre 2024; 

 

 Di dare atto che detto incarico verrà svolto per n. 12 ore settimanali, contro un compenso orario di € 

45,00; 

 

 Di impegnare a favore del predetto professionista la complessiva e presuntiva somma di € 28.000,00 

da imputare al cap. n. 17 “Spese per consulenze tecniche ed amministrative” in conto competenza del 

redigendo bilancio per l’esercizio finanziario 2024 ove verrà iscritta la necessaria disponibilità; 

 

 Di liquidare il predetto professionista con separati provvedimenti, previa presentazione di regolari 

fatture corredate della documentazione prevista dalla vigente normativa. 

 

  

 

 

 

                                       

 Il Direttore 

Ing. Franco Zampicinini 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Gaetano 
Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

x Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell’impegno di spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del TUEL del 18.8.2000. 

 

□ Non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

Castelnuovo Don Bosco, 02/01/2024 

 

Il Direttore 

Ing. Franco Zampicinini 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Castelnuovo Don 

Bosco,_______________________ 

Il Direttore 

Franco Zampicinini 

  

 

 

 

 


